80

nus ab - stu - lit, Do - mi - nus ab - stu -
 ab - stu - lit Do - mi -
 dit, Do - mi - nus ab - stu - lit, ab -
 Do - mi - nus de - dit, Do - mi - nus ab - stu -
 Do - mi - nus de - dit,

85

lit, Do - mi - nus ab - stu - lit, Do - mi - nus ab - stu -
 nus ab - stu - lit, Do - mi - nus ab - stu - lit,
 - stu - lit, Do - mi - nus ab - stu - lit, Do - mi - nus ab - stu -
 lit, Do - mi - nus ab - stu - lit, Do - mi - nus

Copia gratuita / Personal free copy <http://libros.csic.es>

90

lit, Do - mi - nus ab - stu - lit, Do - mi - nus ab - stu - lit;

s Do - mi - nus ab - stu - lit, Do - mi - nus ab - stu - lit; sic -

s lit, Do - mi - nus ab - stu - lit, ab - stu - lit;

s ab - stu - lit, Do - mi - nus ab - stu - lit; sic -

nus ab - stu - lit, Do - mi - nus ab - stu - lit;

95

sic - ut

s - ut Do - mi - no pla - cu - it, pla - eu - it, i - ta fa -

s sic - cut Do - mi - no pla - cu - it, i - ta fa -

s - ut Do - mi - no pla - cu - it, i - ta fa -

sic - ut Do - mi - no pla - cu - it, i - ta fa - ctum est,

100

Do - mi - no pla - cu - it, i - ta fa - ctum est, i -

s - ctum est, i - ta fa - etum est, i - ta fa - ctum

s - ctum est, sic - ut Do - mi - no

s i - ta fa - ctum est, i - ta fa - ctum est, i - ta fa - ctum

i - ta fa - ctum est,

105

- ta fa - etum est: sit no - men
 s est, i - ta fa - etum est: sit no-men
 s pla - cu - it i - ta fa - etum est:
 s est, i - ta fa - etum est:
 ctum est, i - ta fa - etum est.

110

Do - mi - ni be - ne - di - ctum,
 s Do - mi - ni, sit no - men Do - mi - ni be - ne - di -
 s sit no - men Do - mi - ni, sit no - men Do - mi - ni
 s sit no - men Do - mi - ni be - ne - di - ctum, sit no - men

115

sit no - men Do - mi - ni be - ne - di - ctum, sit no - men
 s - ctum, sit no - men Do - mi - ni be - ne - di -
 s be - ne - di - ctum, be - ne - di - ctum,
 s Do - mi - ni, sit no - men Do - mi - ni be - ne - di - ctum, sit
 Do - mi - ni be - ne - di - ctum, sit no - men Do - mi - ni be -

120

Do-mi-ni be-ne-di-ctum ex
 s ne-di-ctum ex hoc nunc et us-
 sit no-men Do-mi-ni be-ne-di-ctum ex hoc nunc et
 no-men Do-mi-ni be-ne-di-ctum ex hoc
 ne-di-ctum, sit no-men, Do-mi-ni be-ne-di-ctum

125

hoc nunc et us-que in sae-cu-lum, ex hoc nunc et us-
 que in sae-cu-lum, in sae-cu-lum, ex hoc nunc et us-
 us-que in sae-cu-lum, ex hoc nunc et us-
 nunc et us-que in sae-cu-lum, ex hoc nunc et us-
 ex hoc nunc et us-que in

130

-que in sae-cu-lum.
 s nunc et us-que in sae-cu-lum, et us-que in sae-cu-lum.
 que in sae-cu-lum, in sae-cu-lum.
 que in sae-cu-lum, in sae-cu-lum.